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Muutostiedot: 

 

Vastuuhenkilön hyväksyminen lentokoulutusorganisaatioon 

 

 

Soveltamisala  

Lentokoulutusorganisaatiossa on oltava asetuksessa ja ilmailumääräyksissä nimetyt vastuu-

henkilöt. Näitä ovat muun muassa vastuullinen johtaja, koulutuspäällikkö ja päälennonopetta-

ja.  

Tämä soveltamisohje koskee lentokoulutusorganisaatioita, joihin on komission asetuksen tai 

kansallisen ilmailumääräyksen TRG M1-1 mukaan nimettävä vastuuhenkilö tai vastuuhenkilöi-

tä. Soveltuvin osin tässä soveltamisohjeessa mainittuja asioita käytetään myös muissa lento-

koulutusorganisaatioissa. 

Tämä soveltamisohje on annettu vastuuhenkilöhyväksyntöjen menettelyn selventämiseksi. 

 

Kokemuksen ja pätevyyden arviointi 

Vastuuhenkilöille on ilmailulainsäädännössä asetettuja kokemus- ja pätevyysvaatimuksia. 

Vaatimukset koskevat muun muassa lento- ja opettajakokemusta sekä lupakirjojen ja kelpuu-

tusten voimassaoloa. Lisäksi vastuuhenkilön on aina oltava tehtäväänsä soveltuva. 

Liikenteen turvallisuusvirasto arvioi kokemus- ja pätevyysvaatimusten täyttymisen ja esitetyn 

henkilön soveltuvuuden lentokoulutusorganisaatiolta saatavien kirjallisten tietojen että myös 

vastuuhenkilökokeen ja –haastattelun perusteella.   

Vastuuhenkilökoe vaaditaan koulutuspäälliköltä, päälennonopettajalta ja pääteoriakouluttajal-

ta.  

Vastuuhenkilöhaastattelu vaaditaan vastuulliselta johtajalta, koulutuspäälliköltä, päälennon-

opettajalta, pääteoriakouluttajalta sekä turvallisuus- ja vaatimuksen mukaisuudesta vastaaval-

ta henkilöltä. 

Vastuuhenkilökoe  

Vastuuhenkilökoe on open book –tyyppinen koe, jossa testataan kokelaan kykyä soveltaa 

osaamistaan lentokoulutustoiminnassa. Koe pidetään kirjallisesti ja se voi sisältää sekä avoimia 

että monivalintakysymyksiä. Koe järjestetään Trafin tiloissa valvottuna.  

Kokeen läpäisy edellyttää, että kokelas saa vähintään 80% oikein. 

Vastuuhenkilöhaastattelu  

Vastuuhenkilöhaastattelu on keskustelutilaisuus, jossa kokelaalta muun muassa kysytään 

tämän tietämystä ehdotetun organisaation toiminnasta, asiaa koskevasta ilmailulainsäädän-

nöstä ja siitä miten paljon kokelaalla on aikaa käytettävissä vastuuhenkilötehtäviin (jollei asia 

ole jo muuta kautta selvitetty) sekä arvioidaan tämän muuta soveltuvuutta vastuuhenkilöksi.  
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Hyväksynnät 

Ensimmäinen hyväksyntä 

Aina kun uusi vastuuhenkilö aloittaa ensimmäistä kertaa tehtävässä, jossa hän ei ole aiemmin 

toiminut, järjestetään tälle aina vastuuhenkilökoe ja –haastattelu. 

 

Vastuuhenkilökokeen ja –haastattelun voimassaolo 

Mikäli vastuuhenkilöksi ehdotettava ei ole toiminut 3 vuoteen vastaavassa vastuuhenkilötehtä-

vässä johon häntä esitetään ja/tai toimintaympäristössä on tapahtunut merkittäviä muutoksia 

sen jälkeen kun tämä on edellisen kerran ollut vastuuhenkilönä, järjestetään uusi vastuuhenki-

lökoe ja –haastattelu. 

 

Todistus 

Hyväksytysti suoritetutusta kokeesta annetaan hakijalle todistus. 

 

Muutoksenhaku ja palautetilaisuus 

Vastuuhenkilökoe ja –haastattelu ovat luonteeltaan henkilöarviointeja jossa asianosainen on 

kyseinen kokelas. Näin ollen mikäli vastuuhenkilökoe tai –haastattelu on hylätty, on kokelaalla 

oikeus vaatia kokeen uudelleen arviointia.  

 

Vaatimus kokeen uudelleen arvioinnista on tehtävä 14 päivän kuluessa kokeen tulosten saami-

sesta.   

 

Mikäli kokelas vaatii uudelleen arviointia, järjestetään kokelaan kanssa palautetilaisuus jossa 

kysymykset ja vastaukset käydään yhdessä läpi.  

 

Jos arvostelu ei muutu, on kokelaalla oikeus tehdä koe uudestaan. 

 

 

Lisätiedot 

 

Lisätietoja tästä soveltamisohjeesta antaa Lentotoiminnan koulutus -yksikkö 

 

 

  

 

 

 

 

Heikki Mikkola 

Yksikönpäällikkö, Lentotoiminnan koulutus –yksikkö 
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